
2.

Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor

uzavřené dne 20. 12. 2002 ve znění dodatků č. 1 -18

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
Mgr. Ing. Radanou Nedvědovou, ředitelem Sekce ekonomiky
72080043
CZ72080043

číslo účtu: 
     

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel")

a

FOTEX PLUS, a.s.
se sídlem: Rašínova 1, 602 00 Brno
jednající: Helenou Drápalovou, členem představenstva
IČO: 25545809
DIČ: CZ25545809
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 2786
bank. spojení:

číslo účtu:

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce")

společně také jako „smluvní strany"

Článek I.

1. Právní předchůdce pronajímatele a nájemce uzavřeli dne 20. 12. 2002 smlouvu o nájmu
nebytových prostor ve znění dodatků č. 1 - 18 (dále jen „smlouva"), na základě které
užívá nájemce nebytové obchodní prostory v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 98 na
adrese nám. Svobody 98/4/Rašínova 98/1v Brně, která je součástí pozemku parc.č. 541
zapsaného  jako  vlastnictví  České  republiky  na  listu  vlastnictví  č.  393  v  katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště
Brno - město, pro katastrální území Město Brno a obec Brno s příslušností hospodařit
Generálnímu finančnímu ředitelství.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou, a to ke
dni 30. 9. 2017.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:



Článek II.

1. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení smluvního vztahu bez zbytečných prodlev
vypořádají závazky a pohledávky vzniklé v souvislosti s ukončením smluvního vztahu a
že budou postupovat ve vzájemné shodě.

Článek II.

1. Dohoda  nabývá  platnosti  a  účinnosti   dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními
stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

3. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne …18. 9. 2017

Pronajímatel:

Česká  republika  -  Generální  finanční
ředitelství

…………………….……………..

Mgr. Ing. Radana Nedvědová
ředitel Sekce ekonomiky

V Brně dne.......25. 8. 2017

Nájemce:

FOTEX PLUS, a.s.

………………………………..

Helena Drápalová
člen představenstva


	Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor
	Česká republika - Generální finanční ředitelství
	FOTEX PLUS, a.s.


